



# **BID 21-423, Vibration Analysis of Water and Wastewater Treatment Facilities Addendum # 1**

---

## **QUESTIONS AND ANSWERS**

Question 1: Has the Vibration Analysis been solicited in the past before?

**Answer 1: Yes. The previous bid of similar scope and services was awarded on September 23, 2016.**

Question 2: If yes, what was the total awarded price per equipment per visit or the total price award for the project?

**Answer 2: Please see Bid 16-469 Bid Analysis. Directions to download a copy of the bid analysis can be found on page 1 of this Addendum.**

Question 3: With respect to the vibration monitoring equipment, can a vendor use CSI equipment and software to collect and perform the vibration analysis instead of the Entek Enshare equipment/software?

**Answer 3: Yes. The County approve the use of CSI equipment and software to collect and perform the vibration analysis.**